
návka č. O-0094/MAJ/2023 Středočesk" kraj
"J ( ' lx !>

:. ,..,., r
a|6aatel' Dodavatel:

! 'edočešký kraj Timber PRO, s.r.o.
Zborovskŕ 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu! 4440009090/6000 IČO: 027 67 813

. IČO: 708g1095 DIČ: CZ02767813

DIČ: CZ70891095 E-mail:

Tel'
Datum:Viz datum el. podpisu C "1ů- ŽŮ'

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Pokácení poškozených dřevin, vývratu, odvoz a
likvidace bioodpadu z pozemků v k. ú Ledce u Kladna 173 272,00 KČ
a k. ú. Brandýs nad Labem.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

173 272,00 Kč

143 200,00 Kč

Specifikace prací:

k. ú. Ledce u Kladna

Místním šetřením bylo na pozemku p. č. 1125/2 zjištěno vyvrácení jednoho kmene (jasan
ztepilý, obvod kmene v 1,3m = 90 cm) a jeho následné zakhnění do zdravého stojícího stromu a
dále rozlomeni rozdvojené větve stojícího stromu. zaklíněný strom pokácet.

Odstraněni suché větve vzrostlého stromu na lesním pozemku p. č. 1125/2, výčnÍvajÍcÍ nad
příjezdovou komunikaci.

Na pozemku p. č. 1139 se nachází stojÍcÍ strom, javor mléč (obvod kmene ve výšce 1,3m = 111
cm), jehož kmen je zcela suchý. Strom pokácet, dřevní hmotu a zbytky po těžbě (nehroubí)
seštěpkovat a odvézt.

Na pozemku p. č. st. 107/1, jehož součásti je stavba č. p. 74 odstranit suché větve vzrostlých
stromů a dále vyřezat náletové dřeviny prorůstajÍcÍ vnějším schodištěm budovy č. p. 74.

k. ú. Brandýs nad Labem

Odstranění proschlých a nalomených větví vzrostlých stromů na pozemku p. č. 317/7 k. ú.
Brandýs nad Labem, Františka Melichara č. p. 370 s využitím plošiny, jejich seštěpkováni a
odvoz z řečeného pozemku ve vlastnictví Středočeského kraje.

1/2



Tľ

l

Místo plněni: viz text objednávky
i

l'

l
l

Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součástí předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jedna de odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právnÍ!!lj p ními předpisy.

/<" '"" >

'
mpa

etku
Potvrzeni obiednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

O 5 "10- 2023
Datum"

Razítko dodavatele:

2/2


